PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2012                         № 633
г. Колпашево

О внесении изменений в постановление
администрации Колпашевского городского

поселения от 01.06.2010 № 158
В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 26.10.2012
№ 426а «Об увеличении оплаты труда отдельных работников бюджетной сферы и о внесении изменений в постановление Администрации Томской области от 24.01.2007 № 8а»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников МУ «Городской молодёжный центр», утверждённого постановлением администрации Колпашевского городского поселения от 01.06.2010 № 158 (в редакции постановлений администрации Колпашевского городского поселения от 14.07.2011, от 06.10.2011 № 317, от 02.04.2012 № 126), следующие изменения:

1) в пункте 69 таблицу изложить в следующей редакции:
«

	Наименование должностей

(профессий) рабочих
	Квалификационный уровень
	Базовые оклады (ставки)

(рублей)

	Общеотраслевые профессии

 Рабочих первого уровня
	первый
	3066-3164

»;

2) в пункте 81 таблицу изложить в следующей редакции:

«
	Профессиональная

Квалификационная группа
	Квалификационный уровень
	Базовые оклады ( ставки)

(рублей)

	Общеотраслевые должности

служащих второго уровня

	второй
	4429-4637

	Общеотраслевые должности

служащих третьего уровня

	первая
	4883-5317

»;
3) в пункте 90 таблицу изложить в следующей редакции:
«
	Профессиональная

Квалификационная группа
	Квалификационный уровень
	Базовые оклады (ставки)

(рублей)

	Профессиональная квалификационная группа должностей педагогических работников
	первая
	4883-5006

	вторая
	5442-5749

	третий
	5749-6058

»;
4) В приложении 1 к Положению таблицу изложить в следующей редакции:

«
	Наименование должности
	Размер надбавки (%)

	Директор
	10-50

	Главный бухгалтер
	10-50

	Бухгалтер- кассир
	10-50

	Заместитель директора по спортивно массовой работе
	10-50

	Педагог-организатор
	10-50

	Педагог доп. образования
	10-50

	Музыкальный руководитель
	10-50

	Заведующий хозяйством
	10-50

	 Педагог-психолог
	10-50

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.11.2012.

3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения по вопросам газификации, градостроительства и землеустройства Баранова С. А.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А.Черников